
Saison 05/06

JO-Chefs Alpin der Skiklubs: Stand: 13.09.2005

Klub Name Vorname Adresse PLZ Ort Tel. P Tel. G Natel Email Funktion

Beatenberg Lüthi Charly Chalet Bärgfreud 3802 Waldegg 033 841 11 92 033 841 81 83 079 278 21 13 charlesluethi@quicknet.ch JO-Chef

Bönigen Rütti René Rügliweg 11A 3806 Bönigen 033 823 03 90 079 249 67 23 ruetti@datacomm.ch JO-Chef

Därligen keine JO-Alpin

Gsteigwiler keine JO-Alpin

Gündlischwand Fuhrer Bruno Burghalte 3815 Gündlischwand 033 855 43 48 079 466 34 42 brunofuhrer@hotmail.com Tech. Leiter

Fuhrer Markus Kanalpromenade 38 3800 Interlaken 033 823 82 46 079 453 21 00 markus.fuhrer@bluewin.ch JO-Chef

Habkern Wyss Markus Bösbachstrasse 8 3612 Steffisburg 033 822 49 24 079 201 76 68 wmarkus@gmx.ch JO-Chef

Blatter Manuel Chalet Calanda 3804 Habkern 079 279 41 94

Iseltwald Schilt Beat Ey 3807 Iseltwald 033 845 12 45 079 324 52 66 schilt78@bluewin.ch JO-Chef

Abegglen Kim Glashütte 3807 Iseltwald 033 845 12 79 079 644 10 74 mr.kim@bluewin.ch Skiclub Präsident

Interlaken / Matten Bähler Christa Bahnhofstrasse 19 3800 Interlaken 033 823 06 32 cbaehler@bluewin.ch JO-Chefin

Wyss Manuel Brunnengasse 163C 3852 Ringgenberg 033 822 94 35 079 649 00 52 maunel-wyss@gmx.ch Rennchef
Lindenrain 1 3012 Bern manuel-wyss@student.unibe.ch

Leissigen Sommer Kurt Mösli 3706 Leissigen 033 847 15 71 033 228 35 01 079 242 29 72 kakusom@dplanet.ch JO-Chef

Ringgenberg Friedli Regula Muriweg 682 M 3852 Ringgenberg 033 822 80 13 079 714 27 13 regula.friedli@freesurf.ch JO-Chefin

Stedtli-Unterseen Maier Martin Hohmüedig 11 3800 Unterseen 033 823 42 93 033 826 41 18 079 617 52 82 maier.unterseen@bluewin.ch JO-Chef

Wilderswil Jordi Andreas Schulgässli 14 3812 Wilderswil 033 822 59 39 079 439 79 00 079 404 77 38 jordi@quicknet.ch JO-Chef
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